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�30605�16288 �672 �276 �276 �8016 �2062

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )

महपरपष नगर पररषदप, नगरपपचपयतत व औदपजगक नगरत अजधजनयम, १९६५ कलम १५० अपतगरत (नमपनप ४८ जनयम ७७ )
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�55314�30605

दद.-०१/०९/२०२२

Provisional

Provisional

सन २०२२-२३ करततप मपगणत

� 1) महनरनषष नगर पररषदप नगर पपचनयतश व औदयभघगक  नगरश अघधघनयम, १९६५ नससनर नगर पररषदचचन कर आररक वषनरचयन ससरवनतशलन अरनरत १ एघपल रभजश  दचय हभतभ.    2)� महनरनषष नगर पररषदन, नगर पपचनयत व 

औदभघगक नगरश अघधघनयम ,१९६५ कलम  १५०(३) अनवयच घबल ददलयनपनससन १५ ददवसनचच आत घबलनतशल सपपसरर रकमचचन भररन कच लयनस सपकघलत करनत १ टकन सवलत घमळचल. 3) महपरपष नगर पररषदप, नगर पपचनयतश 

व औदपजगक नगरत अजधजनयम १९६५ मधतल ( रपजपत दद.२७/०४/२०१० असपधपरण भपग 4�)मजधल सपधपरतत कलम १५०अ (1) अनवयण मपगणत जबलपततल थककत रकमणचप पपणर भरणप करणपयरत पजतमपह २% शपसतत 

भरपवत लपगणल व चपलप मपगणतततल पजहलत अधरवपरषक रकम दद.  ३ १ / १ ० / २ ० २ २  पयरत भरणप करणयपत यपवत.  तयपनपतर रकम भरणपयरत २ % पजतमपह शपसतत लपगणल व चपलप मपगणतततल दपसरत अधरवपषरक रकम 

दद. ३ १ / १ २ / २ ० २ २  पयरत भरणप करणयपत यपवत अनयथप तयपनपतर रकम भरणपयरत २ %  पजतमपह शपसतत भरपवत लपगणल.  ४ )  घवघहत मसदघतत उपरभक रकम न भरलयनस कलम  १ ५ ०  अ ( १ ) अनवयच एकस र रककत रकमचचयन 

पतशमनह २ %  पमनरच शनसतश आकनरणयनत यचईल.  व कर रककम दपरनसह भररन कररच बपधनकनरक रनहशल.  5 )  जर घबल ददलयनपनससन घवहशत मसदतशचयन कनलनवधशत करनचन भररन कच लन ननहश ककवन ( अ) पसरर करनचन भररन 

शनसतश चश रककम,  वनज ,  फक व इतर बनकक  रककम घवघहत मसदतशत भरलश ननहश ककवन ( ब)  कलम  १ ६ ९  चयन तरतसदशनससनर अशन घबलन घवरधद अघपल कच लश  ननहश, तर अशश रककम व तभ वससल  करणयनचन सवर खचर कलम 

१ ५ २  अनवयच  मसखयनघधकनरश यनपचयन सघहनच ववरपट ( अघधपत)  कनढसन आपलयन जपगम ककवन सरनवर मनलमतचचश अटकनवरश ककवन जपश करन व तश जनघहर घललनवनवदनरच घवकस र वससलशस पनत असचल 6 ) जप कच लचलयन सरनवर 

मनलमतचबनबत मन.  घजलहनघधकनरश यनपचश पसवर मननयतचनच नगर पररषदचलन ननममनत रकमचत आपलश सरनवर मनलमतन तनबयनत घचतन यचईल.   ७ )  सदर दचयक ३ १ / ० ७ / २ ० २ २  पयरत चच वससलश ननदशस आघधन रनहन  लनगस करणयनत 

यचत आहचत. तयननससनर तयननपतर करनचश रककम अदन कच लश असलयनस, भरलचलश रककम सदर घबलनतसन समनयभघजत कच लश जनईल.८) सदर दचयक हच सन २०२२-२३ मधयच हभरनऱयन कर पसनघनधनरररनस (Survey) अघधन 

रनहन दचणयनत यचत आहच.  सवहरकर बदलननससनर नवशन दचयक दचणयनत यचईल.  ९ ) रटप: -  नगरपररषद सरनयश घनदरश २ ४  नससनर सन  २ ० २ २ - २ ३  यन आररक वषनरत गनळन भनडनमधयच २ ५ % वनढ करणयनत 

आलचलश आहच. 
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एकप ण  दणय मपगणत र 
करपचण जववरण 

�30605

थककत मपगणत र  

�30605
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�58195

�812 �811

�16 �16

�16�16
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�112�113
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�1442 �1439

  पथम अधरवपषरक 

मपगणत र  

दपसरत अधरवपषरक 

मपगणत र  
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एकक ण कर र �55314
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�244
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ददककन गकळक भकडड र

जववरण  मनचर-२३फच बस-२३जननच-२३घरसच-२२

 थककत दणय रकम र  

एकप ण दणय रकम र 

दपसरत अधरवपषरक मपगणत र   

पजहलत अधरवपषरक मपगणत र 

कर घवभनग पमसख                                    मसखयनघधकनरश                                         

महनरनष नगर पररषदन, नगर पपचनयतश व औदभघगक नगरश अघधघनयम १९६५ चच कलम १५० अ  (१) अनवयच यन तनरखचनपतर शनसतशसहशत भरनवयनचश रकम.

झपडण लपवप, 

झपडण जगवप

सवचच ददड 

सपपदर ददड ददर नगरपररषद, ददर घज.पसरच

�59183
�1439
�1442
�56302

�59678
�1439
�1442
�56797

�60201

�2910

�57291

�60753

�2968

�57785

�61305

�3026

�58279

नभवहच-२२ऑकटभ-२२ सपटम-२२

�58195
�1439
�1442
�55314

�58689
�1439
�1442
�55808
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